

Warszawa, 14.05.2014r.



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1391/14/1203/14

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy samochodów osobowych w policyjnej wersji nieoznakowanej” – nr postępowania WZP-1203/14/45/T.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), informuje o treści pytań, które wpłynęły w ww. postępowaniu oraz udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści ofertę na pojazd posiadający następujące parametry techniczne: Rozstaw osi – 2600mm (1,5% mniej niż wymagania Zamawiającego w tym zakresie), z jednoczesną długością całkowitą 4300mm i pojemnością bagażnika 430l. Oferowany pojazd nie posiada aktywnych zagłówków, jednakże uzyskał ocenę 5-ciu gwiazdek w testach NCAP (ponad 90% skuteczność ochrony dorosłych wewnątrz pojazdu) dzięki właściwej konstrukcji zagłówków i aż 7-miu poduszkom powietrznym – w tym poduszce kolanowej dla kierowcy. W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie na zasadach równoważności pojazdu spełniającego wszystkie w/w wymagania oraz wszystkie pozostałe przedstawione w SIWZ do przedmiotowego postępowania.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapis SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód, jak poniżej:

SX4 S-Cross 1.6 2WD Comfort a/ wymagany rozstaw osi 2640 - jest 2600 czyli o zaledwie mniej 1,54% ale za to auto o długości całkowitej 4300, wysokości 1575, szer 1765 b/ brak aktywnych zagłówków - pytanie co autor ma na myśli ,czy dopuści rozwiązanie alternatywne tzn auta z EURO NCAP 5 gwiazdek wraz z poduszą kolanową która jest w wyposażeniu std - łącznie 7 PPc/ brak lusterka lewego asferycznego - możliwy montaż asferycznych d/ brak ref. przeciwmgielnych - możliwy montaż fabrycznych zestawów przewidzianych do tego modelu.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapis SIWZ.

**Pytanie nr 3:**

W związku z ogłoszonym w/w postępowaniem zwracam się z prośbą o odpowiedź na następujące pytanie:

- w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający określił, że pojazdy powinny być wyposażone w tarcze kół z fabrycznej oferty producenta pojazdu szt. 4, z ogumieniem zimowym (śniegowym), wyłącznie spośród testowanych przez ADAC modeli, które w wyniku tych testów otrzymały ocenę min. „dobre”. ADAC nie przeprowadzało do tej pory testów opon zimowych w rozmiarze, w który wyposażone są samochody, które chcemy zaproponować. Czy w związku z tym Zamawiający uzna

warunek za spełniony w przypadku zaproponowania opon zimowych ocenionych przez ADAC jako „dobre” w innym rozmiarze niż oceniany?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapis SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż zwrot „*wyłącznie spośród testowanych przez ADAC modeli*” dotyczy typu, rodzaju opony w ramach danej marki (nazwy handlowej pod jaką jest sprzedawana).

Powyższej odpowiedzi Zamawiający udzielił w dniu 08.05.2014r. i zamieścił na stronie internetowej [www.policja.waw.pl/zakladka\\_zamowienia\\_publiczne](http://www.policja.waw.pl/zakladka_zamowienia_publiczne).

Powyższe informacje należy traktować wiążąco dla Stron.

WZELNIK  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
kom. Halina ZONIA